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ینات خود را  پرسپولیس بعد از یک روز وقفه از عصر روز گذشته تمر
یدو از  گار گردان  در ورزشگاه شهید کاظمی از سر گرفت. درواقع شا
کتور استارت زدند. سرخپوشان از اهمیت  ی با ترا عصر دیروز برای باز
با  تا  این رو هم قسم شده اند  از  و  گاهی دارند  این مسابقه آ بالای 
ی اول را به  کتور در تبریز دو امتیاز از دست رفته در باز شکست ترا
ی در تبریز هم برای پرسپولیس  نوعی جبران کنند. قدر مسلم تساو
ی دوم خود  گر استقلال و سپاهان باز که ا نتیجه خوبی نخواهد بود؛ چرا
را هم ببرند آن وقت 4 امتیاز فاصله ایجاد شده برای هواداران سرخ 
ــادی  ی ــازات ز ــازه آغاز شده و امتی ــود. هرچند لیگ ت خوشایند نخواهد ب
در هفته های مختلف توسط مدعیان از دست خواهد رفت اما در 
ی روز پنجشنبه شاهد تقابل های جالبی در زمین مسابقه خواهیم  باز
کتور نفوذ  بود. دانیال اسماعیلی فر برای اینکه بتواند از جناح راست ترا
کند باید از سد وحید امیری عبور کند و از طرفی خیلی باید مراقب 
باشد که اوستون اورونوف از فضای ایجاد شده در پشتش نفوذ نکند. 
یکن مقابلش ایوب المعلود خواهد  در سوی دیگر مهدی ترابی نیز باز
یادی به هجوم دارد  ی اول نشان داد میل ز کشی که در باز بود. مدافع مرا
گر بخواهد بی محابا نفوذ کند آن وقت ترابی را صاحب فضای خوبی  و ا
ینگرهای پرسپولیس نیز  برای حمله خواهد کرد. قدر مسلم مهاجمان و و
 انگیزه بالایی برای باز کردن دروازه بیرانوند خواهند داشت. در کنار آنها، 
کتور  کنعانی و گولسیانی هم در ارسال از جناحین در محوطه جریمه ترا

ــود.  ــد ب ک خواهن ــا ــیار خطرن بس

 کری بیرانوند 
یادی در پرسپولیس دارد و با چند نفر از آنها  علیرضا بیرانوند دوستان ز
ــا  ــش را ب ــت ارتباط ــی اس ــن رو طبیع ــت. از ای ی اس ــاز ــی همب ــم مل ــز در تی نی
آنها حفظ کرده باشد و با آنها در تماس باشد. حتی باخبر شدیم او بعد 
ی پرسپولیس و ذوب نیز در مورد گل زودهنگام ذوبی ها و خروج  از باز
یان سابقش  نه چندان مطمئن الکسیس گندوز پیام هایی را به همباز

ی روز  یادی دارد در باز داده است. به هر جهت بیرو  انگیزه خیلی ز
پنجشنبه دروازه تیمش را بسته نگه دارد و به نوعی عملکرد خوبی از 
خود بر جای بگذارد و در همین راستا برای دوستان خود در پرسپولیس 
کلی کری هم خوانده است. اما جالب است بدانید بیرانوند مدعی شده 
تیم خیلی خوبی دارند و به کمتر از قهرمانی نیز راضی نخواهند شد. 
ــای  ــادی در قهرمانی ه ی ــش ز ــی نق ــه او و تراب ــت ک ــن اس ــرو ای ــر بی ــع نظ درواق
ــا  ــا قهرمانی ب پرسپولیس در چند سال اخیر داشته اند و این موضوع را ب

کتور ثابت می کنند.  ترا

 قلی زاده نزدیک به پرسپولیس
این روزها سوژه اصلی محافل ورزشی انتقال علی قلی زاده به پرسپولیس 
که خوب  است. انتقالی که رقبای این تیم مایل نیستند رخ دهد؛ چرا
یدو با جذب قلی زاده در سمت چپ و راست بسیار  می دانند تیم گار
کرات مجدد دو باشگاه  ک خواهد بود. به همین منظور مذا خطرنا
متمول  باشگاه های  از  برخی  شده  باعث  لخ پوزنان  و  پرسپولیس 
پیشنهادهای خود را برای جذب قلی زاده به تیم لهستانی و ایجنت 
ی  یکن ارائه کنند. پیشنهادهایی که بیشتر نوعی سنگ انداز این باز
ــاله ای  ــان مس ــن هم ــد. ای ــاب می آین ــه حس ــپولیس ب ــه پرس ــال او ب ــرای انتق ب
است که باشگاه پرسپولیس از آن واهمه داشت و به این خاطر خیلی 
سعی کرد با چراغ خاموش در پی جذب قلی زاده باشد. اما خود این 
یکن به مسئولان باشگاه لهستانی اعلام کرده که خودش تمایل دارد  باز
کره کنند. در سوی  به پرسپولیس برود و از این رو فقط با این باشگاه مذا
دیگر قلی زاده از ایجنت خود نیز چنین درخواستی داشته و به این 
خاطر باشگاه پرسپولیس امیدوار است که دیگر پیشنهادهای ارائه 
شده از ایران برای جذب قلی زاده باعث نشود قیمت او بالا برود. آنچه 
مسلم است باشگاه پرسپولیس باید تا پایان این هفته انتقال قلی زاده را 
ی  کید داشته حتما تا قبل از باز یدو هم تا که خوان گار نهایی کند؛ چرا
ینگر را به  یکن مدنظرشان برای پست دفاع چپ و و سوم خود باید دو باز
خدمت بگیرند تا حداقل بتوانند قبل از آغاز لیگ قهرمانان نخبگان از 
گر پرسپولیس موفق به جذب قلی زاده شود سریعا  آنها استفاده کنند. ا
گر این  یدو اقدام خواهد کرد اما ا برای جذب دفاع چپ مدنظر گار
-مهاجم دیگری را که خارجی  ینگر یدو و انتقال منتفی شود آن وقت گار

خواهد بود به باشگاهش معرفی 
خواهد کرد. 

 درخشش امید 
و جوانان مورد توجه 

گاریدو
در  پایه  فوتبال  رقابت های 

استان تهران 4 هفته ای می شود 
میان  این  در  و  شده  آغاز  که 

ــپولیس  ــد پرس ــان و امی ــای جوان تیم ه
شروع طوفانی داشته اند. تیم جوانان 

خان محمدی  حسن  سرمربیگری  با 
یاد برده  ی خود را با گل های ز هر 4 باز

و در حال حاضر با 12 امتیاز صدرنشین 
مسابقات است. خان محمدی فصل پیش 

ــان پرسپولیس قهرمان مسابقات  ــا تیم نوجوان ب
کثر نفرات همین تیم راهی  شده و همراه با ا

تیم جوانان شده است. اما در سوی دیگر تیم 
امید پرسپولیس هم با عباس آقایی توانسته از 4 

سایپا  تیم  همراه  به  و  کند  کسب  امتیاز   10 ی  باز
مشترکا صدرنشین رده امیدها باشند. این در شرایطی 

یکنان زیر 21 سالی که با بزرگسالان  است که هیچ یک از باز
تمرین می کنند برای تیم جوانان و امید سرخپوشان به میدان 

نمی روند. این نتایج خوب تیم جوانان و امید پرسپولیس به گوش 
ــا حضور در محل تمرین این تیم ها  یدو هم رسیده و او خواسته ب گار

ی باشگاه  ــا همکار ــز ب ــد. در همین راستا نی ــه آنها خسته نباشید بگوی ب
 ... پرسپولیس رختکن، سالن کنفرانس، سالن پزشکی، اتاق عکس و
ی شده و همه چیز برای حضور سرمربی  ورزشگاه درفشی فر بازساز
یدو  اسپانیایی در این ورزشگاه به نوعی آماده شده است. احتمالا گار
کتور و پرسپولیس که روز پنجشنبه خواهد بود سری به  ی ترا بعد از باز
گفته نماند این  ینات تیم جوانان و امید باشگاهش خواهد زد. نا تمر

تیم ها در ورزشگاه درفشی فر تمرین می کنند. 

قلیزادهتاپایانهفتهسرخپوشمیشود؟

کری خوانی بیرانوند برای همبازیان سابقش
حمیدرضا اسکندری

خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

یکاحتمالکاملاجدی

رای پرونده بیرانوند امروز صادر می شود؟
در روزهای اخیر صحبت های زیادی در مورد اعلام رای پرونده شکایتی 
باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند مطرح شده و همان طور که پیش از 
این در خبرها داشته ایم محرومیت 4 ماهه او به همراه جریمه 20 میلیاردی 
رایی است که گفته می شود کمیته وضعیت در مورد این پرونده صادر 
کرده است. اما بنابر دلایلی و دخالت هایی که از سوی برخی صورت 
گرفته، این رای هنوز صادر نشده و این مساله باعث شده فدراسیون 
فوتبال به نوعی زیرسوال برود. مخصوصا اینکه محمدرضا زنوزی نیز اخیر 
فدراسیون را تهدید کرد که اگر رای صادره محرومیت و جریمه بیرو باشد، 
آن وقت حرف هایی را که نباید در مورد فدراسیون تاج خواهد زد. اما روز 
گذشته باخبر شدیم کمیته وضعیت درنظر دارد رای را امروز صادر کند و 
احتمال اینکه در آنچه قبلا عنوان شده بود تغییراتی ایجاد شود، وجود دارد. 
به هرحال طبق شنیده های ما درصورتی که این رای صادر شود باشگاه 
تراکتور سریعا آن را به استیناف خواهد برد و در آن صورت حتی ممکن 

است تا اعلام رای نهایی، بیرو اجازه بازی برای تراکتور را داشته باشد. 

دفاعچپیکهدرهرصورتبایدفیکسباشد!

گولسیانی قرار نیست نیمکت نشین شود
باشگاه پرسپولیس برای فصل جاری نزدیک بود دو سهمیه خارجی اش را 
به خاطر کم بازی کردن نبیل باهویی و وحدت حنانوف در فصل گذشته 
از دست بدهد که چون قرارداد وحدت برای سه سال قبل بود فقط یک 
سهمیه از این باشگاه کم شد. جالب اینکه گئورگی گولسیانی هم در 
نیم فصل اول فصل گذشته بازی های زیادی را نیمکت نشین بود و چه 
بسا اگر مرتضی پورعلی گنجی رباط صلیبی اش پاره نمی شد، پرسپولیس 
مجبور بود یک سهمیه اش را نیز به خاطر گولسیانی از دست بدهد؛ 
اتفاقی که قرار نیست این فصل هم تکرار شود. از این جهت که گولسیانی 
به زودی به ترکیب ثابت  باز خواهد گشت و زوج  کنعانی زادگان خواهد 
بود. گاریدو برخلاف یحیی گل محمدی، گولسیانی را به پورعلی گنجی 
و فرجی ترجیح می دهد و این اتفاق احتمالا در  بازی روز پنجشنبه با 
تراکتور  رخ خواهد داد. ناگفته نماند برای پست دفاع چپ چنانچه  
پرسپولیس بازیکن خارجی با نظر گاریدو جذب کند آن وقت او هم باید 
به وحید امیری ترجیح داده شود تا   سهمیه خارجی این تیم کسر نشود. 

احمدیرفتتاخارجیبیاید

 تصویب جذب قلی زاده 
در هیات مدیره پرسپولیس

هیات مدیره باشگاه پرسپولیس روز گذشته تشکیل جلسه داد و همان 
طور که در سایت خبری این باشگاه آمده مسائل زیادی در این جلسه مورد 
بحث و تبادل نظر قرار گرفت. اما یکی از مهم ترین بحث های این جلسه 
در مورد شرایط انتقال علی قلی زاده به پرسپولیس بود. از آنجا که هواداران 
پرسپولیس مدت هاست منتظر این انتقال هستند، این بار مسئولان این 
باشگاه نمی خواهند در جذب این بازیکن هم ناموفق عمل کنند. از این 
رو درویش تمام شرایط انتقال قلی زاده را برای اعضا شرح داد و حاضران در 
مورد آن به بحث و تبادل نظر پرداختند. بعد از صحبت های انجام شده 
در مورد انتقال علی قلی زاده به جمع سرخپوشان، رضا درویش توانست 
مصوبه جذب این بازیکن را از هیات مدیره بگیرد. این در شرایطی است 
که پیش از این هم بانک شهر و اسپانسرهای باشگاه پرسپولیس نیز 
به درویش قول داده بودند که در انتقال قلی زاده به پرسپولیس از هیچ 
کمکی دریغ نخواهند کرد. با شرایط به وجود آمده، باشگاه پرسپولیس 
فعلا یک گام بزرگ برای جذب قلی زاده برداشته و اگر اتفاق خاصی رخ 
ندهد این انتقال به زودی نهایی خواهد شد. البته قلی زاده آخرین خرید 
نقل و انتقالاتی باشگاه پرسپولیس نخواهد بود؛ چرا که خوان گاریدو نام 
یک مدافع چپ خارجی را به باشگاه پرسپولیس داده و قرار است تا پایان 
هفته انتقالش به جمع سرخپوشان انجام شود. با توجه به همین مساله 
هم محمدمهدی احمدی، دفاع چپ جوان پرسپولیس از این تیم جدا 

و راهی چادرملو شد.

فوتبال ایران

گر چالش اخیر برای یحیی گل محمدی به وجود نمی آمد شرایط برای  ا
این تیم با توجه به نتیجه ای که در هفته اول کسب کرد فوق العاده بود. 
فولادی ها که طی سال های اخیر شروع خوبی در لیگ نداشتند فصل 
کامی های  یافت کردند و دقیقا شروع نا ی با گل گهر سه گل در قبل در باز
ی هفته اول رقم خورد. آنها پیش از این نیز مقابل  فولاد از همین باز
ی تن دادند و در فصل بیست و یکم به  صنعت نفت در هفته اول به مساو
پرسپولیس باختند. پیش از آن مقابل ذوب آهن متوقف شدند و در فصل 
نوزدهم نیز سابقه شکست برابر صنعت نفت را دارند. آمار نشان می دهد 
ی یک بر صفر تیم فولاد مقابل نساجی آن هم در خانه حریف یکی  پیروز
ــد.  ــب کردن ــر کس ــال اخی ــی ۵ س ــا ط ــه فولادی ه ــت ک ــی اس ــن نتایج از بهتری
این شروع خوب برای نه تنها مالکان بلکه هواداران این تیم نیز رکوردی 
که پس از چند سال در اولین شب شروع لیگ برتر در  جذاب است؛ چرا

کوچه فولادی ها هم عروسی شد. 

 چند تشریفات اداری تا بازگشت یحیی
ی یک بر صفر برابر نساجی هرچند کام علاقه مندان به این تیم را  پیروز
شیرین کرد اما غیبت یحیی گل محمدی به عنوان سرمربی که بدون شک 
نقش پررنگی در این نتیجه داشته باعث نگرانی هواداران این تیم است. 
فولادی ها با این باور که با یحیی گل محمدی می توانند حتی در جمع 
مدعیان قهرمانی باشند از زمان حضورش در اهواز حمایت ویژه ای از او 
ــا باشگاه فولاد همچنان  ی این مربی ب کردند اما به نظر می رسد همکار
کارخانه به  که با وساطت مدیران  معضلی بزرگ است. گل محمدی 
تمرینات فولاد برگشته؛ هرچند اختلاف کوچکی با برخی اعضای مدیریتی 
تی که خارج از مسائل فوتبالی بود نیز کار  این باشگاه داشت اما مشکلا
ی با این باشگاه پیچیده و سخت کرده بود. قبل از شروع  را برای همکار
فصل و حتی قبل از اینکه هوشنگ نصیرزاده به عنوان مدیرعامل باشگاه 
فولاد انتخاب شود، حبیب الله رضایی، رئیس هیات مدیره این باشگاه 
ــه  ــود. او حتی در این زمینه ب ــا گل محمدی ب ی ب ــر همکار به شدت پیگی
همکارانش قول داده بود که مشکل یحیی را حل می کند. قول هایی که 
ــا این مربی  ــا قرارداد ب رضایی از مسئولان مربوطه گرفته بود باعث شد ت
گر مانعی بر سر فعالیت یحیی گل محمدی بود  امضا شود بدون شک ا
ــا چند روز قبل از شروع  ــا او نیز وجود نداشت. گوی امکان عقد قرارداد ب
لیگ مسئولان باشگاه برای ثبت قرارداد گل محمدی اقدام کردند اما 
متوجه شدند پروسه ای طولانی برای این مهم در پیش دارند و به همین 
یافت  دلیل با وجود تلاش هایی که صورت گرفت، نتوانستند مجوز را در

و قرارداد او را ثبت کنند. 
ی با نساجی موفق  در حال حاضر نیز با توجه به اینکه گل محمدی در باز
ی نیمکت بنشیند و حتی در ورزشگاه حضور نداشت این شائبه  نشد رو
به وجود آمده که شاید حمید مطهری از این پس سرمربی فولاد باشد! در 
واقع عدم حضور گل محمدی حتی در ورزشگاه به این شایعه دامن زد 
در حالی که گویا گل محمدی با تصمیم خود وارد ورزشگاه نشده و ممانعتی 
از حضور او به عمل نیامده است . این مربی ترجیح داد وارد ورزشگاه نشود؛ 
ی سکو  که به نظرش درست نبود حالا که سرمربی فولاد است از رو چرا
تیمش را هدایت کند. او نمی خواست سوژه رسانه ها شده و عکس هایش 
ی سکو تیمش را هدایت می کند منتشر شود. طی تماسی  در حالی که رو
که با هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه فولاد داشتیم اطمینان داد 

مشکل این مربی را حل می کنند. او به خبرنگار »فرهیختگان« گفت: »همه 
ی هفته دوم مقابل مس یحیی گل محمدی  تلاش خود را می کنیم قبل از باز
ی نیمکت فولاد بنشیند. به نظر نمی رسد که چالش سختی در پیش  رو
ی دارد که در حال انجام شدن  داشته باشیم و یک سری تشریفات ادار
ی نیمکت ببینیم.«  است. سعی ما بر این است که سرمربی تیم مان را رو
ی پرسپولیس و فولاد در هفته سوم لیگ برتر است و بدون شک یکی  باز
ی نیمکت فولاد مقابل  از جذابیت های این هفته حضور گل محمدی رو
پرسپولیس خواهد بود. در این خصوص شنیده ایم وعده های مثبتی به 
گر مشکل  باشگاه فولاد داده شده و قرار است مشکل او حل شود اما ا
ی تیم  این مربی حل نشود احتمالا حمید مطهری به جای یحیی رودررو

سابق گل محمدی قرار می گیرد. 

 بازگشت به اوج
تی که باشگاه فولاد با موضوع یحیی گل محمدی دارد، شروع  فارغ از مشکلا
خوب آنها در لیگ برتر می تواند نویدبخش بازگشت به روزهای اوج این 
تیم باشد. فولادی ها که به لحاظ امکانات یکی از باشگاه های خوب 
یکن با  لیگ برتر به حساب می آیند چند سالی است به لحاظ فنی و باز
مشکل روبه رو هستند تا جایی که فصل گذشته تا آستانه سقوط پیش 
رفته و معجزه آسا در لیگ برتر باقی ماندند. همین هم باعث شد شروع 
خوب فولادی ها در خانه حریف و شکستن طلسم پنج ساله نبردن در 
کند. به نظر می رسد یحیی  کام فولادی ها را شیرین  ی هفته اول  باز
ی نیمکت حضور ندارد اما تیم خوبی بسته که  گل محمدی هرچند رو
می توان به عملکرد مثبت آن امیدوار بود. در واقع می توان حدس زد که 
چرا گل محمدی در طول فصل نقل و انتقالات تا این حد سختگیرانه 
یکن از این  یادی را به باشگاه آورد. او همان قدر که باز عمل کرد و فشار ز
ید و هنوز هم در پی  یکن خر تیم کنار گذاشت به همان اندازه هم باز

یکن است.  جذب باز
 با این حال خریدهای این مربی خریدهای خوبی هستند که اولین 
ی مقابل نساجی دیدیم. گل محمدی  نشانه های آن را در هفته اول و پیروز
به خوبی می دانست که تیم فولاد مخصوصا در خط حمله و برای رسیدن 
ی خرید مهاجم  به گل با معضل روبه رو است به همین دلیل تمرکز خود را رو

گذاشت، او حتی در آخرین روزها قبل از شروع لیگ برتر در نظر داشت 
مهدی عبدی را هم به خدمت بگیرد که این مهم میسر نشد و او راهی 
ید محمد جواد محمدی، امین قاسمی نژاد و  کتور شد. با این حال خر ترا
مخصوصا محمدرضا سلیمانی برای تقویت خط حمله فولاد کافی بود. 
ی اول نشان داد که به ترکیب هجومی در فولاد  گل محمدی در همین باز
علاقه مند است و شاید به همین دلیل بود که بر خلاف چندسالی که 
ی می کرد در فولاد محمدی و سلیمانی  در پرسپولیس با یک مهاجم باز
را همزمان در ترکیب اصلی به میدان فرستاد؛ هرچند پیرامون این دو 
کمیته تعیین  یادی وجود داشت و پرونده هایی در  یکن حواشی ز باز
وضعیت داشتند اما ظاهرا فولادی ها از عقد قرارداد با آنها مطمئن هستند 
یکن را به میدان فرستادند. حتی  و به همین دلیل در هفته اول هر دو باز
یکن  اظهارات اخیر مسئولان باشگاه نساجی درخصوص استفاده از باز
ــگاه  ــن باش ــل ای ــد و مدیرعام ــه رو ش ــولاد روب ــگاه ف ــش باش کن ــا وا ــاز ب غیر مج
یکن مطلع نیست  صراحتا اعلام کرد باشگاه نساجی از پرونده این دو باز

و بدون اطلاع از اصل موضوع شکایت کرده است. 

 خرید خوب جواب داد
یم باید اعتراف  گر نخواهیم به موضوع پرونده محمدرضا سلیمانی بپرداز ا
کرد این مهاجم یکی از بهترین خریدهای باشگاه فولاد است. بر کسی 
پوشیده نیست سلیمانی فصل گذشته در ملوانی که تارتار ساخته بود 
عملکرد خارق العاده ای از خود به جا گذاشت. او هشت گل به ثمر رساند 
ی حضور داشت. سلیمانی برگ برنده تیم فولاد  در حالی که فقط در 22 باز
و یحیی گل محمدی به حساب می آید و جواب این انتقال ارزشمند 
گر سلیمانی  را در همان هفته اول به سرمربی بدون مجوز تیمش داد. ا
بتواند همان عملکرد که در ملوان داشت را در فولاد هم به اجرا دربیاورد 
یکن پیش از این  که این باز خوزستانی ها فصل موفقی را در پیش دارند؛ چرا
توانمندی خود را ثابت کرده است . حتی می توانیم او را فرشته نجات یحیی 
گر فولاد شکست می خورد نه تنها علاقه مندان  که در غیاب او ا بنامیم؛ چرا
ــز  ــگاه نی ــئولان باش ــه مس ــد، بلک ــرده می گرفتن ــان خ ــم از سرمربی ش ــن تی ــه ای ب
به دلیل حل نکردن مشکل مربی شان مواخذه می شدند. سلیمانی اما با 

شروع خوبش برای فولاد، کادر فنی و مدیریت این باشگاه را نجات داد. 
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